Hội Nhà báo Lào Cai - nhiều hoạt động thiết thực
21:04 08/07/2016
Tác giả: Phạm Thùy Dung

6 tháng đầu năm 2016, Hội Nhà báo tỉnh Lào Cai đã tổ chức và phối hợp tổ chức nhiều

hoạt động hiệu quả: tổ chức Hội Báo Xuân Bính Thân 2016 tỉnh Lào Cai và một số hội

thảo, tọa đàm nghiệp vụ báo chí nhằm nâng cao trình độ nghiệp vụ và đạo đức người

làm báo tỉnh Lào Cai. Giải Báo chí Quốc gia lần thứ X - năm 2015, Hội Nhà báo Lào Cai

(Ảnh minh hoạ)

Ngay từ đầu năm 2016, thực hiện hướng dẫn của Hội Nhà báo Việt Nam, Hội Nhà báo Lào Cai đã

chủ động phối hợp với các ban, ngành, đoàn thể trên địa bàn tỉnh tổ chức thành công Hội Báo Xuân

Bính Thân 2016 tỉnh Lào Cai với 17 gian trưng bày hơn 300 ấn phẩm báo, tạp chí Xuân, sách văn

học nghệ thuật ... với sự tham gia đặc biệt của Hội Nhà báo tỉnh Yên Bái. Ban Tổ chức Hội Báo Xuân

đã trao nhiều giải thưởng cho các ấn phẩm có thiết kế trình bày đẹp và các tác phẩm có nội dung